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Selskab 

Telekæden Randers A/S 

Jomfruløkken 4 

8930 Randers NØ 

 

Hjemstedskommune: Randers 

CVR-nummer: 13 80 13 39 

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019  

 

Bestyrelse 

Ida Marie Fiil Tarp 

Line Vinter Tarp 

Anders Fiil Tarp 

Poul Ravn Tarp 
 

 

Direktion 

Poul Ravn Tarp 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

Tronholmen 5 

8960 Randers SØ 
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Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. oktober 2018 - 30. september 

2019 for Telekæden Randers A/S. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. september 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. 

september 2019. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Randers, 28. november 2019 

 

Direktion: 

 

 

Poul Ravn Tarp   

 

Bestyrelse: 

 

 

Ida Marie Fiil Tarp Line Vinter Tarp  Anders Fiil Tarp 

Formand 

 

 

Poul Ravn Tarp   
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Til kapitalejeren i Telekæden Randers A/S 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Telekæden Randers A/S for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 

2019, der omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes 

efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. september 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. 

september 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-

melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 

i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 

opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  
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• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Randers, 28. november 2019 

 

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530 

 

 

Erik Lund 

Registreret revisor 

mne970 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens formål er at forhandle telefoner og tilbehør hertil samt andet kommunikationsudstyr og dermed 

beslægtet virksomhed.   

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende. 
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  Perioden 1. oktober - 30. september     

       

  Bruttofortjeneste  511.544  753 

1  Personaleomkostninger  -582.975  -610 

  Resultat før finansielle poster  -71.431  144 

  Finansielle omkostninger  -7.223  -5 

  Resultat før skat  -78.654  139 

2  Skat af årets resultat  17.292  -31 

  Årets resultat  -61.362  108 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -61.362  108 

  Resultatdisponering i alt  -61.362  108 
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  Aktiver pr. 30. september     

       

  Varebeholdning  221.201  305 

  Varebeholdninger  221.201  305 

       

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  394.378  86 

  Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  116.561  56 

  Tilgodehavende skat  17.292  61 

  Andre tilgodehavender  53.361  84 

  Tilgodehavender  581.591  287 

       

  Likvide beholdninger  384.873  514 

       

  Omsætningsaktiver i alt  1.187.666  1.106 

       

  Aktiver i alt  1.187.666  1.106 
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  Passiver pr. 30. september     

       

  Virksomhedskapital  500.000  500 

  Overført resultat  42.127  103 

3  Egenkapital i alt  542.127  603 

       

  Selskabsskat  0  31 

  Langfristede gældsforpligtelser  0  31 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  314.749  184 

  Selskabsskat  30.602  0 

  Anden gæld  300.188  287 

  Kortfristede gældsforpligtelser  645.538  472 

       

  Gælds- og hensatte forpligtelser i alt  645.538  502 

       

  Passiver i alt  1.187.666  1.106 

       

       

4  Eventualforpligtelser   

5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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1 

 

Personaleomkostninger 

 

 

 

 
       

  Løn og gager  424.831  444 
  Pensioner  139.828  138 
  Andre omkostninger til social sikring  9.751  10 
  Øvrige personaleomkostninger  8.565  18 

  Personaleomkostninger i alt  582.975  610 

       
  Gennemsnitlig antal beskæftigede  3  3 

 

2 

 

Skat af årets resultat 

 

 

 

 
       

  Skat af årets resultat  -17.292  31 

  Skat af årets resultat i alt  -17.292  31 
 

3 

 

Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

    1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 

  Saldo primo  500  103  603 
  Årets resultat  0  -61  -61 

  Egenkapital ultimo  500  42  542 
 

4 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med en årlig leje på 89 tkr.  

 

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter mv. inden for sambeskat-

ningskredsen. Skyldige selskabsskatter mv. inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselska-

bets årsregnskab. 
 

5 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger 

er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 
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Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger samt tillæg og godtgørelse vedrørende aconto-

skatteordningen m.v.  

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder.  

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 

 

Balancen 

 

Varebeholdninger  

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdien, hvor denne er lavere. 

Eventuelle nedskrivninger til nettorealisationsværdien indregnes i resultatopgørelsen.  

 

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger 

og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, uku-

rans og udvikling i forventet salgspris. 

 

Kostprisen for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 
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Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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 S0ZnDjJ1ZPO4DGMPXNYEZfuvjI3RZXQpqhtAVTRTBQ8=


 
VuzhQcrwL2sAwTM3XdenrS/nzQJk5ilavDY0Scl5rAMmdxLdDAQWTYcMdoUl6OfviTksyE3kzpgO
8SX9dHRGzr+KOZqHjR9BamTAFLx/C99MRNJIs2dp5kveprv+dsYKpLQI6tK35bTRzK1Ez3+9SR+E
apgF5ohMTFi7wBaVZVSu1743D02T3geqGgud15vUOVT7RpfyV39S8uPkW3bEt4ht+EKRb5/geh4C
dAW+0Q1EHIeMaZCQqZ6qfsBAvN4rbZ3ZsNBpIJp2bo1Y6/m0Lk267gtpcuQTEMEhSWWNm9FcUeOm
2YtgdIJa9/DgNUvMQzpjrtvQX6uSVCbx0NfaqA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId NDg0NTYzNw==
  document_digests 
  _challenge TkU2UUItTVdWWkUtV1M0NkktM1BJSlUtTk5VTEstSUVNSkI=
  TimeStamp MjAxOS0xMi0wNiAxMDoyOToyMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 9Au4cg35NL9ywuoQnzOFpAiH0qfOY+EcXh0Mx2ig7KE=


 
gRSyLOoTxt/1oj2v0+3aYABBxACF7zhIswjO/CVUEOVuEtXX9AA7yuqSSRTBJg3qLRcYm0j1Yhhc
nC6g5HaJu1xn9llGyqZ5MRFyecxUt4cRPc+ES8/nrS1pi/H4tz4eA4wjLAuJSik1ULV67F2s+qT5
TXRgsIltKGzhFCzYWqULmKi6uTD7GNjzHdvYigQU//QssTBqAaRNZbYk6fhThkMohVUq5pcW84aa
4FXhI/A+dCj1ocd3IRMhtvHxwbwwnuQ86SsH6h6CmVLCDQ/CA9+6alRe9is4WSB/xpyFGgKxLI/H
ZiJ/j90r6V4UJ2XlTKna3+MFRZNl7XiQsfRZtQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId NDg0NTY0MA==
  document_digests 
  _challenge S0wyR0MtT0ZJMTgtMkROWVYtRUhJMEstMEZCS1QtRVo0WjE=
  TimeStamp MjAxOS0xMi0wNiAxMDo0Mzo0MiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 /b8d5+qucnqn+EZNsln1di2WBkj5t/awqbB5cPMirjs=


 
FWGnJlC0nuFCB4/RaVFQ3PtkTYblAXT4XQTBkclvs5RGZHF/7wAFwhmYD03ljaTJYv/0tglQXQVm
HRIEp7gmGx0QjP4Jj0W2TwM7361GEYRXNyHgwgVkmmHZSNSYueapTd3xqj+6jRCFtDVcZisRIOVf
9n9dFNNaHpaO446QBbEGtsQ03EmftlAPm2IB4aj89TjB60oDf8tezstIaQULjwcqX9373kgtBSlH
F/88EgggmVCHBKqKcumrTJ9tttF/8jiGiiXpq5qC0wae+qNvyNfeFdMVmpEcJ3+QV1VSksrelAXq
UvicGxQS+KJK9IhvS/3j/7zZFD/tdor/EFCOZw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc4LjAuMzkwNC4xMDggU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NDg0NTYzNg==
  document_digests 
  _challenge RFdLUEUtQzVRVFQtUVg0TjYtVFRLR1otNUZXMFUtMDY3RDg=
  TimeStamp MjAxOS0xMi0wNiAxMjowMDo0MyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 /b8d5+qucnqn+EZNsln1di2WBkj5t/awqbB5cPMirjs=


 
FWGnJlC0nuFCB4/RaVFQ3PtkTYblAXT4XQTBkclvs5RGZHF/7wAFwhmYD03ljaTJYv/0tglQXQVm
HRIEp7gmGx0QjP4Jj0W2TwM7361GEYRXNyHgwgVkmmHZSNSYueapTd3xqj+6jRCFtDVcZisRIOVf
9n9dFNNaHpaO446QBbEGtsQ03EmftlAPm2IB4aj89TjB60oDf8tezstIaQULjwcqX9373kgtBSlH
F/88EgggmVCHBKqKcumrTJ9tttF/8jiGiiXpq5qC0wae+qNvyNfeFdMVmpEcJ3+QV1VSksrelAXq
UvicGxQS+KJK9IhvS/3j/7zZFD/tdor/EFCOZw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc4LjAuMzkwNC4xMDggU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NDg0NTYzNg==
  document_digests 
  _challenge RFdLUEUtQzVRVFQtUVg0TjYtVFRLR1otNUZXMFUtMDY3RDg=
  TimeStamp MjAxOS0xMi0wNiAxMjowMDo0MyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 IEwp7vJaQISCJ+mcW4YZnTM2j0D7iXLwYdEMScGoeVk=


 
L3bhaykT0TnBxzjiMBdwjahOYd90co4bryJ9Dxrnwa5Ex9jl+07jLcq79wGUP1YZRiAQcuw1/90x
AUGj8N9qEng+6ye+wpBXZfJ+P21kwZM3X3QqzOYw0S7C4dCJQW9m6BPTtVFu6Lnq4izpkboaNYUk
ASC8cd90XK1nEL18bZkuxb8AyBwnTVgMs3x0KzTggbKchZ/kbCD0VpJzOv76068jJsrp6ozvMA7n
bGWIJJkExsMl8ejBW8AKvSICkfCPTvibLuy8M0caWNf4jk06m+VZS0I2ustGXtPVNOiE/+xivgCo
V80g7ojCZkhOwzeGQV1dlbPvWQlWv7rkUBQnig==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzU4LjAuMzAyOS4xMTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE2LjE2Mjk5
  signingRequestId NDg0NTYzOA==
  document_digests 
  _challenge VzRKVjEtNUlIQUstSkVOUVotUUVDN0otTFZMV0ctVUwyUEw=
  TimeStamp MjAxOS0xMi0wOCAxMzowMTo1OSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 b+baJjN0eRTutCANEU5ucrhYbPNiADVYLP+ktgu1iMo=


 
goamYUrLAqWJpqnSd4gAt457v2ZiLV4wRsAzBxjDye0j3uF08tG3UakyyTRX/8sUkfnyElPIAszO
caZXNQpqJb5ODlKXec/sPVjzBeTjkBNwm+ecEK3IJaq9Y++sxt30vzLftE3iZiun9LkDE6Vv173X
LgJ1OYMi2tZd1Fq4yNmHSeDGAIdQM+818a2ShrjApwU/Qz6aMCg01hO0qu1vh8RmRiGClEDXHL1i
oOMLd50ihyQpTmwq1rvZQhM/v6ekGVkx1BYn/gbZBkjVEIriGWCJZfWacI+/+gpaMJ4L7pRZn3OW
k5q0wAxdhKsTYe76wGI8ZLoC6BA7l5FvpWB2AA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TkRnME5UWXpPUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge V2xjM1FrY3RWMU5QVVVRdFZ6ZFRPRFV0VGtWSk4wd3RVVTFCUVRVdFJVbE1VRUU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time U3VuIERlYyAwOCAyMjoxMjoyNiBDRVQgMjAxOQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 bn5pH6M3lNIS1nZd6Nwl316vmwm67LImRWdyMAOgHjg=


 
K6Lgmzcc6rvUU58BYQttJEpihJLmckPFR8Y8INgeXEvB8Mc5jT4DQcfNEbickNB4E/xM5StAaH2O
Vqtb+owlLmiil/jRGvieeLMP8l30AIDCPHw4uB8Js5Xt0StGmHMFOh5YzEIJ3vCm7ZAbcaoGMBWf
2NhXHnL6F7A92uh3jbirhheoPX5Gap9FVE2G2qSJYqOG1uVGi1eD6NsYelsDIc1axUr30Utu6G+a
UTUEnSWx8kacM1EYqRbc56ZbB3iVcl40i526mLVM1VrB/Ec5jQooE5uA1JeZWEAjKic8QCAETY4D
Fe41j5eyQHs0ZtPR3QHyT8LrjFCS5lav36s7DQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc4LjAuMzkwNC4xMDggU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NDg0NTYzNg==
  document_digests W3sia2V5IjoiRThZQlEtMjM0M1otTUROVEktWVpVNVAtUFpWT1QtRkJOQU0iLCJkaWdlc3QiOiI3MzBjZmRlY2M1MzFlYzYxNTI0NjY3YzU1ZTc0ZTM1ZGU4YWJhZDAyODM4ZTRmNzRiZjc2ZTViYzU5ZjRlNjQ0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RTdNTlgtSkhCQkotS1pPVTctUVpEMlEtNlRISjMtVFlUWU8=
  TimeStamp MjAxOS0xMi0wOSAwNjoxNDoyNSswMDAw
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